

Selskabet af 6. august 2021 ApS

Hasselhaven 70, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 31 15 66 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Ove Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet af 6. august 2021 ApS

Hasselhaven 70

8520 Lystrup

Telefon: 86 18 57 11

Hjemmeside: www.ronne-management.dk

E-mail: ronne@ronne-management.dk

CVR-nr.: 31 15 66 02

Stiftet: 15. december 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Ove Rønne

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Modervirksomhed

Rønne Management A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve rådgivende konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 243.760 kr. mod -48.362 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.619 kr. mod -354.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	243.760	-48.362
1 Personaleomkostninger	-241.915	-304.056
Driftsresultat	1.845	-352.418
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.450	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.676	-1.718
Resultat før skat	6.619	-354.136
Årets resultat	6.619	-354.136
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	468.000	0
Disponeret fra overført resultat	-461.381	-354.136
Disponeret i alt	6.619	-354.136

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	238.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	504.330	171.010
Andre tilgodehavender	4.943	0
Periodeafgrænsningsposter	1.636	4.343
Tilgodehavender i alt	<u>517.159</u>	<u>413.573</u>
Likvide beholdninger	<u>1.983</u>	<u>211.084</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>519.142</u>	<u>624.657</u>
Aktiver i alt	<u>519.142</u>	<u>624.657</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	500.000
Overført resultat	602	1.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	468.000	0
Egenkapital i alt	508.602	501.983
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	75.625
Anden gæld	540	47.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.540	122.674
 Gældsforpligtelser i alt	10.540	122.674
 Passiver i alt	519.142	624.657

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	46.119	0	546.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	-354.136	0	-354.136
Koncerntilskud fra moderselskabet	<u>0</u>	<u>310.000</u>	<u>0</u>	<u>310.000</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.983	0	501.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	-461.381	468.000	6.619
Kontant kapitalnedsættelse	-460.000	0	0	-460.000
Overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>460.000</u>	<u>0</u>	<u>460.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>602</u>	<u>468.000</u>	<u>508.602</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.807	18.460
Pensioner	186.936	280.404
Andre omkostninger til social sikring	5.172	5.192
	241.915	304.056
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	697
Andre finansielle omkostninger	1.676	1.021
	1.676	1.718

3. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 128 t.kr. pr. 31. december 2021, som ikke er aktiveret i årsrapporten.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rønne Management A/S, CVR-nr. 19 53 86 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
